5

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 57 – CONVOCAÇÃO XXV PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 1 de 2

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 7.1, do Capítulo 7, do Edital 003/2017, torna pública a CONVOCAÇÃO XXV PARA A RETIRADA DA GUIA MÉDICA do Concurso
Público Edital Nº 003/2017, conforme a seguir.

DATA PARA RETIRADA DA GUIA: 15/02/2018 (quinta-feira)

LOCAL: POSTO MÉDICO DA CPTM – Praça Agente Cícero, s/nº (Acesso pela Estação Brás da CPTM) – Brás – São Paulo/SP

CARGO: Oficial de Manutenção Elétrica (Eletricista)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

51 20182 JONATHAS OLIVEIRA AYRES 460414161 13h30min

52 85007 ANDRÉ CAZITA ALVES 475705191 13h30min

CARGO: Agente de Serviços de Operação
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

216 78231 LUCAS VINICIUS FERREIRA REQUIÃO 459013701 13h30min

217 32750 AUGUSTO FERNANDES DA SILVA 520924964 13h30min

218 31355 VITOR CAFASSO BARSCH 391328232 13h30min

219 148838 ANA CAROLINA MASSUIA SILVA 538150075 13h30min

220 135042 PAULO MARIANO DOS SANTOS 385445799 13h30min

221 19386 FELIPE DE FARIA MORAIS 520940763 13h30min

222 133520 RODRIGO BEIVIDAS PUERTA DE ANDRADE 577408239 13h30min

223 114313 MARILISA DE OLIVEIRA JUBILATO 111753302 13h30min

224 65501 CARLOS ROBERTO FERRACIN 185250506 13h30min

226 33475 MARCOS ANTONIO NEVES CARDOSO 18866771 13h30min

228 21335 FERNANDO LUPIANEZ BELLI 236367274 13h30min

229 39052 VALTER-CLEI SANTOS ROCHA 542295520 13h30min

Os candidatos deverão comparecer na data, horário e local acima citado munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

Serão considerados documentos de identidade: Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das

Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei

federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) ou Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

5

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 57 – CONVOCAÇÃO XXV PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 2 de 2

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,

não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocol os de entrega de documentos.

O documento de identidade original que o candidato apresentará no dia da avaliação deverá estar em boas condições de visibilidade, de modo a possibilitar a conferência da foto, da assinatura

e dos demais dados.

O não comparecimento do candidato na data, horário e local estabelecidos acima implicará em desistência do certame.

As demais orientações serão fornecidas pela equipe do Posto Médico CPTM.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

07/02/2018